桂林市农业农村局新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组办公室
桂林市农业农村局机关党委办公室
桂林市农业农村局关于局属单位干部职工深入社区
协助开展疫情防控工作的通知

局属各单位、局机关各科室：

为贯彻落实自治区疫情防控指挥部《关于印发冬春季特别是春节期间疫情防控闭环管理等9项“十严格”措施的通知》、根据桂林市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组指挥部办公室、中共桂林市委员会组织部联合下发的《关于市直单位党员、干部深入社区（城中村）协助开展疫情防控工作的通知》（市新冠防指办〔2021〕6号）要求，进一步充实基层防控力量，切实做好冬春季特别是春节期间社区新冠肺炎疫情防控工作，现将局属干部职工深入社区协助开展疫情防控工作有关事项通知如下：
一、局属各单位（含局机关）按照《桂林市农业农村局在职干部职工到社区开展“双报到”工作安排表》（详见附件）,象山区甘棠社区由桂林市农业科学研究中心、象山区安新社区由桂林市桂林市农业农村综合发展中心、七星区三里店社区由桂林市农业综合行政执法支队、七星区横塘社区由桂林市农业机械化服务中心牵头组织所在安排局属单位和局机关，每个社区安排人数由牵头单位与社区联系，根据社区疫情防控需要，自2021年2月4日至2021年3月8日（国家法定节假日除外），合理安排干部职工到所联系的社区协助开展疫情防控工作。如社区疫情防控力量充足，可暂不下派干部职工。同时，各局属单位要积极为本单位到社区协助开展疫情防控工作的干部职工提供口罩、消毒水等防护物资。

二、局属单位干部职工到社区后，要接受社区党组织的工作安排，主要任务是协助落实社区疫情防控“十严格”要求，协助社区干部开展联防联控、排查登记、分类管控、心理疏导安抚、信息报送反馈、普及疫情防控知识、严格控制聚集聚会、开展爱国卫生运动、矛盾纠纷排查化解等疫情防控工作。要自觉遵守中央八项规定，不得在社区领取防护用品，原则上自行解决交通、用餐问题，注意做好个人防护，防止交叉感染。

三、社区将按照要求对下派的干部职工开展疫情防控工作人员自身安全相关知识培训，为下派人员统一制作发放工作牌，提供必要的工作保障。

四、市疫情防控指挥部综合查访组及暗访组将对市直单位深入社区（城中村）协助开展疫情防控工作进行督查。对未按需支持配合社区（城中村）防控工作的，给予黑榜通报批评，追究相关人员责任。工作表现优秀的，给予红榜通报表扬，适时给予表彰激励。因此请局属各单位高度重视，安排好干部职工参加。
未尽事宜，请与局新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组办公室联系，联系电话：5613293。
附件：桂林市农业农村组织干部职工到社区开展“双报到”工作安排表

                 桂林市农业农村局新型冠状病毒感染
的肺炎疫情防控工作领导小组办公室
桂林市农业农村局机关党委办公室
2021年2月8日
附件
桂林市农业农村局干部职工到社区开展“双报到”工作安排表
	序号
	县区名称
	街道名称
	社区名称
	社区联系人
	联系电话
	“双报到”安排单位
	双报到安排单位联系人电话

	1
	象山区
	南门街道
	甘棠社区
	周丽华
	18207737003
	桂林市农业科学研究中心（牵头）
	杨海娟13878309220

	桂林市畜牧站
	李玉元18977343915

	桂林市水产技术中心推广站
	唐春15878373389

	桂林市经济作物技术推广站
	高立波13978392408

	2
	象山区
	象山街道
	安新社区
	刘  玲
	13768743781
	桂林市农业农村综合发展中心（牵头）
	李文宝13807839124

	桂林市农业生态与资源保护站
	王丹18007889077

	桂林市农业农村科教站
	李国刚13517893037

	桂林市植物保护站
	张武鸣13768136976

	桂林市水产养殖场
	秦庚发13077663361

	桂林市第二水产养殖场
	秦秀东13607738968

	桂林市种畜场
	张静18677300007

	3
	七星区
	七星街道
	三里店社区
	文江敏
	15907736589
	桂林市农业综合行政执法支队（牵头）
	唐联锟13978396592

	桂林市动物疫病预防控制中心
	全力军18007838960

	桂林市农业农村局（机关）
	杨华东15977330263

	4
	七星区
	漓东街道
	横塘社区
	庾建梅
	13737727720
	桂林市农业机械化服务中心(牵头)
	胡桂华18076757358

PAGE
—  3  —